גם אם נקבל את טענת ב"כ המשיב לפיה קיים כרסום, הרי שזה אינו משמעותי כלל.

אשר לטענת האפליה, גם זו דינה להידחות. אין מקום להשוואה בין מי שמגיע לגבות חובות עבור אחרים או עבור עצמו

כשבאמתחתו סכין עמה עשה שימוש מיד לאחר מכן, לבין מי שהכה בכיסא להגן על עצמו.

**ניתנה והודעה היום כ"ה חשוון תשע"ח, 14/11/2017 במעמד הנוכחים.**

**שוש שטרית, שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

היה מקום להורות על מעצרו של המשיב כבר היום לא רק משום מעשיו המעידים על מסוכנותו הרבה, אלא גם נוכח עברו הפלילי שאמנם כולל רק שתי הרשעות אולם האחת בעבירות של סמים והשנייה מבית המשפט לנוער בשרשרת ארוכה של עבירות אלימות ביניהן אלימות קשה ועוד תלויים ועומדים נגדו מספר תיקים במגוון עבירות.

**המזכירות תעביר העתק החלטתי בצירוף כתב האישום לשירות המבחן אשר יגיש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב עד מועד הדין הנדחה.**

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 22.11.2017, ועל ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

**ניתנה והודעה היום כ"ה חשוון
תשע"ח, 14/11/2017 במעמד
הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**